дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1. Сума договору зменшується в зв’язку зі
зменшенням потреби в закупівлі послуги на 118
260,00 (сто вісімнадцять тисяч двісті шістдесят) грн
00 коп без ПДВ.

Викласти п. 3.2 у новій редакції:
«п. 3.2. Ціна Договору становить 49 623 238,00
(сорок дев’ять мільйонів шістсот двадцять три
тисячі двісті тридцять вісім) грн. 00 коп., без ПДВ.»